Hec est finalis concordia facta in curia domini Regis apud Westm recentissimo sancti Iohannis Baptiste. In regno Regis Edwardi filii regis Edwardi
 octavo anno Willmo de Weyford Lambto de Cottenham Iohannes de Lentonfleto Henricus de Goy Willmo frater et Iohannes Macarius fratres et alii
 domini Regis fiducibus tunc ibi presentibus sunt Oliverius et Wachesham Robertus de Carter capellani regis a Johanne de Langgate defecit de
 manerio de Langgate cum p[ri]m. Unde p[ri]m comueniencia sum factus eis in eadem curia. Sunt ergo Iohannes Regulus recognitus p[re]dictum manerium
 cum p[ri]m esse Iohannes ipius Roberti. Ut illud quod idem Robertus a Oliverio habet de dono p[re]dicti Johanni. Et per hanc recognitionem p[re]dicti et concordiam idem
 Oliverius et Robertus concesserunt p[re]dicto Johanni p[re]dictum manerium cum p[ri]m. Et illius ei reddiderunt in eadem curia. Habend et tenens eadem p[re]dicta
 de capitulo domini feodi illius p[re]dicti servitio que ad p[re]dictum manerium pertinent tota via ipsius Johanni. Et post decepsum ipsius Johanni p[re]dictum manerium
 cum p[ri]m integre remanebit Iohannes de Shimplingford et Iohannes eius herib[us] quos idem Iohannes de capitulo ipius Lanctis p[re]dicti et tenet de
 capitulo domini feodi illius p[re]dicti servitio que ad p[re]dictum manerium pertinent imp[er]missum. Et si contineatur id p[re]dictus Iohannes obiret sive heredo de capitulo
 ipius Lanctis p[re]dicto tunc post decepsum ipius Iohannes et Lanctis p[re]dictum manerium cum p[ri]m integre remanebit rectis herib[us] ipius Lanctis.
 et tenet de capitulo domini feodi illius p[re]dicti servitio que ad p[re]dictum manerium pertinent imp[er]missum.